2

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕСПУБЛИКИ АДЫГЕЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29 июня 2016 года                                                                                        № 002/016 -5
ст.Гиагинская
О количестве подписей избирателей, собираемых в поддержку выдвижения кандидата  и представляемых в территориальную избирательную комиссию Гиагинского района для их регистрации на выборах глав муниципальных образований «Дондуковское сельское поселение», «Сергиевское сельское поселение»
В соответствии с ч.1 ст.37, ч.2 ст.38 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ч.1 ст.32, ч.2 ст.33 Закона Республики Адыгея «О выборах главы муниципального образования»  территориальная избирательная комиссия Гиагинского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить количество подписей избирателей, собираемых в поддержку выдвижения и необходимых для регистрации кандидата на выборах глав муниципальных образований «Дондуковское сельское поселение», «Сергиевское сельское поселение» и максимальное количество подписей, представляемых в территориальную избирательную комиссии Гиагинского района для регистрации кандидата (прилагается).
	Председатель территориальной

избирательной комиссии

Гиагинского района

	Г.В.Самойлова

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Гиагинского района

	Н.П.Медведовская

	Приложение

к постановлению территориальной
избирательной комиссии Гиагинского района
от 29 июня 2016 г.     №002/016 -5

Количество подписей избирателей, собираемых в поддержку выдвижения и необходимых для регистрации кандидата на выборах глав муниципальных образований «Дондуковское сельское поселение», «Сергиевское сельское поселение»
	Наименование единого избирательного округа
	Число избирателей в округе
	Количество подписей избирателей, необходимых для регистрации кандидата
	Максимальное количество подписей избирателей, представляемых в ТИК Гиагинского района для регистрации кандидата

	единый избирательный округ в границах муниципального образования «Дондуковское сельское поселение»
	4789
	24
	28

	единый избирательный округ в границах муниципального образования «Сергиевское сельское поселение»
	2124
	11
	15

_1253865581